
ZARZĄDZENIE NR 453/23 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Gródku 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Partyzantów 
Braci Michała i Aleksandra Chrzanowskich w Gródku, ul. A. i G. Chodkiewiczów 18, 16-040 Gródek, który 
odbył się w dniu 17 lipca 2023 r., ogłoszony i przeprowadzony na podstawie zarządzenia  nr 444/23 Wójta 
Gminy Gródek z dnia 15 czerwca 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Gródku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gródek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC73ED46-860C-4FD9-9DE7-774B856BEFC8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


